
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL SATU MARE 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI VETIŞ 

 

 
 

          HOTĂRÂREA Nr. 31/25.08.2021 
privind aprobarea modului de întocmire a registrului agricol în format electronic 

 

 
 
       Consiliul local al comunei Vetiş,  întrunit in şedinţă ordinară din data de 25 august 
2021, 
         Analizînd Referatul de aprobare nr. 6.173 din 17.08.2021 și Proiectul de hotărâre nr. 
6.174 din 17.08.2021 al primarului comunei Vetiș, respectiv raportul de specialitate nr. 
5955/09.08.2021  și avizul comisiei de specialitate nr.15/25.08.2021 , 
       În conformitate cu prevederile art. 1 alin. (6) din Ordonanța Guverului nr. 28/2008, 
actualizată, privind registrul agricol, 
       În baza prevederilor art. 129 alin. (2) lit. d) și alin. (7) lit. s), coroborat cu art. 139 alin. 
(1) din OUG nr. 57/2019 a Codului administrativ, 
        adoptă prezenta  
 

H O T Ă R Â R E : 
 

        Art.1 Se aprobă modul de întocmire a registrului agricol al comunei Vetiș exclusiv în 
format electronic. Registrul agricol în format electronic devine funcțional începând cu data 
de 1 octombrie 2021. 
 
       Art. 2  Prezenta hotărâre se comunică : 

- Primarului comunei Vetiș; 
- Instituției Prefectului județul Satu Mare în vederea exercitării controlului cu privire la 

legalitate  și se publică în Monitorul Oficial al comunei Vetiș, pe pagina de internet 
www.vetis.ro . 

 
 

       PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                                        
         Levente-Sandor LAZAR                                                   Contrasemnez,  

                                                                                   SECRETAR GENERAL al COMUNEI 
                     Anca-Maria POP 
 
 
 
 
 
Prezenta hotărâre a fost adoptată pe baza dreptului conferit de prevederile art.  196 alin.(1) lit.a) din OUG nr. 57/2019 privind Codul 
administrativ 
Nr. total al consilierilor în funcţie-14,  Nr. total al consilierilor prezenţi-11, Nr. total al consilierilor absenţi- 3 Voturi pentru-11 Voturi 
împotrivă- 0,   Abţineri-0 
 
 
 

http://www.vetis.ro/


 


